—~a g Campionato Regionale Assoluto Invernale —~a g

Liguria - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ 50m ARRIVO Record
220z 100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 23.21 24.93 48.14

2 VAGGE Mauro 2002 ITA  Superba Nuoto ssd 23.70 25.20 48.90

3 FREGOSI Mattia 2005 ITA  Superba Nuoto ssd 2412 25.90 50.02

4 ZACCAGNO Samuele 2004 ITA  Superba Nuoto ssd 24.23 26.08 50.31

5 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 24.50 26.78 51.28

6 GARBARINO Luca 2004 ITA  Superba Nuoto ssd 25.11 27.05 52.16

7 LUCIDO Pietro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 24.97 27.42 52.39

8 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA  Superba Nuoto ssd 25.11 27.47 52.58

9 NEGRELLO Tommaso 2003 ITA  Superba Nuoto ssd 25.59 27.07 52.66
10 STRASIA Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 25.13 27.54 52.67
11 MILAN Filippo 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 25.27 27.44 52.71
12 LONDEI Francesco 2007 ITA  Aragno Rivarolesi 25.14 27.88 53.02
13 DE ANGELO Alessio 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 25.17 27.92 53.09
14 LONGO Jacopo 2006 ITA  Superba Nuoto ssd 25.21 28.09 53.30
15 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 25.75 27.97 53.72
16 CIRILLO Riccardo 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 2591 28.13 54.04
17 PONTANARI Joel 2006 ITA  Superba Nuoto ssd 25.69 28.66 54.35
18 PIZZORNO Davide 2007 ITA  Amatori Nuoto Savona 26.40 28.26 54.66
19 MAROCCHI Davide 2008 ITA  Amatori Nuoto Savona 26.18 28.55 54.73
20 METANI Fabiano 2008 ITA  Amatori Nuoto Savona 26.49 28.29 54.78
21 GIORDANO Luca 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 26.15 28.78 54.93
22 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.42 28.75 55.17
23 MOSCHET Simone 2006 ITA Aragno Rivarolesi 26.49 29.15 55.64
24 PIRROTTA Davide Marco A. 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 26.44 29.35 55.79
25 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.05 28.87 55.92
26 GUALCHI Marco 2009 ITA  Aragno Rivarolesi 26.85 29.09 55.94
27 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 27.09 29.06 56.15
28 BEDIN Renzo 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 26.84 29.50 56.34
29 MALPEZZ| Alessandro 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 26.90 29.46 56.36
30 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA  Superba Nuoto ssd 26.81 29.64 56.45
31 PORTA Lorenzo 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 26.73 29.80 56.53
32 TEDIOSI lan 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 27.37 29.23 56.60
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

33 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 26.95 29.67 56.62
34 DI DONATO Francesco 2010 ITA  Amatori Nuoto Savona 26.89 29.97 56.86
35 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 27.11 29.82 56.93
36 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.67 30.28 56.95
37 AMERIO Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 26.90 30.14 57.04
38 BARALE Alessandro 2010 ITA  Mobilpesca Lavagna 27.49 29.73 57.22
39 CAMPODONI Matteo 2011 ITA  Superba Nuoto ssd 28.02 29.27 57.29
40 MOLINA Luca 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 27.62 29.76 57.38
41 FOSSATI Michele 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 27.86 29.54 57.40
42 BOSIA Riccardo 2008 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 27.88 29.54 57.42
43 ALVARADO MORA Erik A. 2008 ITA Andrea Doria 26.75 30.80 57.55
43 TASSARA Giovanni 2010 ITA  Andrea Doria 27.76 29.79 57.55
45 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Sportiva Sturla asd 27.36 30.39 57.75
46 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA  Superba Nuoto ssd 28.12 29.98 58.10
47 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 28.43 29.72 58.15
48 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 28.07 30.09 58.16
49 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.41 29.82 58.23
50 NERI Pierpaolo 2008 ITA  Superba Nuoto ssd 27.97 30.27 58.24
51 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.43 29.89 58.32
52 PELLEGRINELLI Leonardo 2008 ITA  Superba Nuoto ssd 27.97 30.36 58.33
53 POIRE' Manuel 2008 ITA  Aragno Rivarolesi 27.73 30.68 58.41
54 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 27.97 30.46 58.43
55 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 28.16 30.29 58.45
56 GHIO Mattia 2006 ITA  Aragno Rivarolesi 27.70 30.78 58.48
57 SCIANDA Mirko 2010 ITA  Superba Nuoto ssd 27.68 30.85 58.53
58 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 27.89 31.02 58.91
59 COLZANI Federico 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 28.09 31.01 59.10
60 MINNAI Federico F. 2005 ITA  Superba Nuoto ssd 28.79 30.55 59.34
61 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.49 30.99 59.48
62 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 28.50 31.16 59.66
63 BERTOLI Gabriele 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 28.50 31.17 59.67
64 BELLINI Giulio 2010 ITA RARINANTES Imperia Raineri 28.58 31.20 59.78
65 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA  Superba Nuoto ssd 28.84 31.05 59.89
65 FILETTI Elia 2006 ITA  Amatori Nuoto Savona 28.74 31.15 59.89
67 SACCANI Davide 2011 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 28.95 31.01 59.96
68 FERRARO Enrico 2010 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 28.49 31.55 1'00.04
69 MACAJ Riccardo 2010 ITA  Superba Nuoto ssd 28.52 31.70 1'00.22
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COGNOME E NOME

FIORENTINO Pietro

CAPURRO Noah

TRICARICO Alessandro

CUTRI' Nicolo'

BOTTINO Edoardo

PISCIONERI Giulio

BRIANO Pietro

DADO Vito Samuele

LANTERI Giacomo

PIGNA Andrea

CAPURRO Giacomo

PIRRE' Alessandro

COPPOLA Federico

DRAGO Giacomo

VANDER AUWERA Massimo

CATALDI Lorenzo Luigi
BOERO Riccardo
COCCHI Lorenzo
MENINI Lorenzo
FAUSTO Daniele
BOTTINO Christian
BENDAZZOLI Guglielmo
COSTANTINI Riccardo
MUSANTE Francesco
ROVERE Filippo
INCARDONA Matteo
ALMASIO Leon

ROTA Alessio
MORANO Nicola
BESTOSO Giovanni

DE FILIPPI Tommaso
ANFOSSO Vittorio G.
GAGGERO Riccardo Mauro
MOUSSADDAK Adam
CANOVARO Mattia
CARBONE Diego

RIGARDO Andrea
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2006
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2010
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2011
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2009
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2011
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2011

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Doria Nuoto 2000 Loano
Sportiva Sturla asd

Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

RARI NANTES Imperia Raineri
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

UISP Nuoto Valdimagra
Superba Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Aragno Rivarolesi

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Sportiva Sturla asd

RARI NANTES Imperia Raineri
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Mobilpesca Lavagna
Sanremo Like Swim asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

RARI NANTES Imperia Raineri

28.53

29.06

27.81

28.87

28.71

28.93

29.39

29.17

29.31

29.04

29.46

29.92

29.51

29.35

29.52

30.04

29.44

20.84

29.68

29.32

29.41

30.30

29.75

30.25

29.91

30.18

29.93

30.42

31.29

30.26

31.19

30.84

30.41

30.78

30.77

30.36

31.26

31.73

31.24

32.51

31.51

31.93

31.79

31.37

31.60

31.67

32.27

31.93

31.54

31.97

32.38

32.39

31.88

32.85

32.45

32.62

33.12

33.28

32.40

33.37

32.92

33.27

33.10

33.55

33.10

32.24

33.51

32.88

33.51

34.21

33.92

33.98

34.67

33.86

ARRIVO Record

1'00.26

1'00.30

1'00.32

1'00.38

1'00.64

1'00.72

1'00.76

1'00.77

1'00.98

1'01.31

1'01.39

1'01.46

1'01.48

1'01.73

1'01.91

1'01.92

1'02.29

1'02.29

1'02.30

1'02.44

1'02.69

1'02.70

1'03.12

1'03.17

1'03.18

1'03.28

1'03.48

1'03.52

1'03.53

1'03.77

1'04.07

1'04.35

1'04.62

1'04.70

1'04.75

1'05.03

1'05.12
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COGNOME E NOME

MUZZA Vittorio Amedeo
DI GIORGIO Matteo
PARODI Fabio
CASTAGNA Federico
ARADO Lorenzo
ZACCONE Gioele
SCOTTI Lorenzo
ALBANESI Gioele
NICOLETTA Federico
BORREANI Tommaso
MOLLE Pietro

NIGRA Edoardo
MESCHIARI Diego
SENES Roberto Tommaso
LEMASSON Nicolo'
MACCHIAVELLO Pietro
LUCIARDI Gabriele
PISHA Isli

COVATI lacopo

ARNAVAS Enea

CABRERA CONDOR Luis C.

ROLANDO Matteo
MANAROLA Nadir
DONIZETTI Diego
RAINERI Mattia
AYALON Barak
FRANZINO Andrea
PRATESI Francesco
ROCCA Luca
PISANELLI YNDESTAD M.
CHYCHOTA Matviy
D'ANTONIO Leonardo
RIOLFO Enea
PASSERA Alex

LAZAR Lorenzo
EPAMINONDA Niccolo'

FERRETTI Francesco

Genova, 21-22/12/24

ANNO

2010

2011

2009

2011

2011

2010

2010

2011

2010

2010

2010

2011

2007

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2009

2011

2011

2011

2009

2011

2010

2011

2011

2011

2010

2011

2009

2011

2011

2011

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

UKR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Doria Nuoto 2000 Loano
Sanremo Like Swim asd
Aragno Rivarolesi

UISP Nuoto Valdimagra
Rari Nantes Arenzano

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Savona ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Spazio Rari Nantes Camogli
Superba Nuoto ssd

Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Aragno Rivarolesi

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

RARI NANTES Imperia Raineri
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Superba Nuoto ssd
Mobilpesca Lavagna
Sanremo Like Swim asd

Superba Nuoto ssd

31.11

31.09

31.40

31.34

31.58

31.85

31.59

32.50

32.75

32.55

32.44

31.92

32.44

32.67

33.39

32.92

32.82

32.41

33.25

33.13

33.81

33.88

33.69

34.01

33.91

32.84

33.35

33.88

33.76

34.36

33.57

33.98

34.71

34.93

34.41

35.68

35.04

34.05

34.08

33.81

34.14

34.56

34.30

34.91

34.16

34.49

34.88

35.09

35.75

35.48

35.34

34.75

35.22

35.43

36.34

35.85

36.38

35.72

35.70

35.94

35.65

35.82

37.24

36.94

36.49

36.80

36.39

37.60

37.55

36.87

36.91

37.56

37.12

38.83

ARRIVO Record

1'05.16

1'05.17

1'05.21

1'05.48

1'06.14

1'06.15

1'06.50

1'06.66

1'07.24

1'07.43

1'07.53

1'07.67

1'07.92

1'08.01

1'08.14

1'08.14

1'08.25

1'08.75

1'09.10

1'09.51

1'09.53

1'09.58

1'09.63

1'09.66

1'09.73

1'10.08

1'10.29

1'10.37

1'10.56

1'10.75

11117

1'11.53

1'11.58

1'11.84

1'11.97

1'12.80

1'13.87
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record

144 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 36.05 37.95 1'14.00
145 DE NITA Lorenzo 2011 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 36.71 40.95 1'17.66
146 PELLEGRINO Leonardo 2011 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 44.72 50.07 1'34.79

NON CLASSIFICATI

PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria sQ

Falsa partenza (55.63)

MARAVIGLI Leonardo 2005 ITA Sanremo Like Swim asd NP
NASELLI Luca 2009 ITA  Superba Nuoto ssd NP
PASTORINO Alessandro 2008 ITA  Amatori Nuoto Savona NP
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